
Przasnysz, dnia 18.08.2023 r. 

 

 

Dotyczy ustnego przetargu nieograniczonego na dzierżawę  

części działki nr 17  /Sierakowo/ 

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

 

         

         Burmistrz Przasnysza w oparciu o § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021r., poz. 2213) 

                                                   i n f o r m u j e : 

1. W dniu 10 sierpnia 2023 r. w siedzibie Urzędu Miasta w Przasnyszu  zostało przeprowadzone 

postępowanie w trybie ustnego przetargu nieograniczonego. 
2. Przedmiotem przetargu była część nieruchomości oznaczona jako działka nr 17, położona w 

Sierakowie. Dla przedmiotowej nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Przasnyszu 

prowadzona jest księga wieczysta nr KW  OS1P/00016439/3. 
3. Cena wywoławcza miesięcznego czynszu dzierżawy – 500,00 zł netto /słownie złotych: 

pięćset, 00/100/, kwota z przetargu wyniosła 550,00 zł netto /słownie złotych: pięćset 

pięćdziesiąt, 00/100/.  
4. Do  uczestnictwa w przetargu zakwalifikowano 1 osobę. 

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu została wyłoniona firma Glob Drejka Sp. z o.o z 

siedzibą w Makowie Maz. 
 
 

Niniejsza informacja podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Przasnyszu w terminie od 18.08.2023 r.  do 25.08.2023 r. i umieszczeniu na stronie internetowej 

www.bip.przasnysz.um.gov.pl. 

  

 

 

Zastępca Burmistrza  Przasnysza 

            /-/ Łukasz Machałowski 


